


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Wilamowice Rynek 1 43-330 WILAMOWICE Numer identyfikacyjny REGON 072182321	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach Wysłać bez pisma przewodniego 7A5B72F0634B5B4B 
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	73 036 406,19	85 428 708,60
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 281 083,45	7 830 484,31
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	8 143,78	-3 213,75
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	84 273,66	119 341,12
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	140,00	1 600,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	375 583,70	397 351,91
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	65 287 181,60	77 083 145,01
B. Koszty działalności operacyjnej	62 383 811,56	72 626 953,71
B.I. Amortyzacja	4 002 375,02	4 259 884,47
B.II. Zużycie materiałów i energii	3 525 431,34	4 118 811,95
B.III. Usługi obce	8 482 657,79	14 743 860,90
B.IV. Podatki i opłaty	859 187,23	786 393,52
B.V. Wynagrodzenia	21 645 443,38	23 402 860,86
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	6 010 217,89	6 376 631,96
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	609 274,31	1 182 173,07
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	17 243 173,16	17 716 185,81
B.X. Pozostałe obciążenia	6 051,44	40 151,17
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	10 652 594,63	12 801 754,89
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 697 734,21	1 867 793,42
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	209 390,00	653 158,00
D.II. Dotacje	0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	1 488 344,21	1 214 635,42
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 655 671,77	1 317 246,28

Anna Gajda
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela
kierownik jednostki

BeSTia

7A5B72F0634B5B4B

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.08

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	837 438,25	885 209,34
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	818 233,52	432 036,94
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	10 694 657,07	13 352 302,03
G.	Przychody finansowe	334 222,44	364 794,49
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	116 032,00	93 032,00
G.II.	Odsetki	217 502,36	260 304,07
G.III.	Inne	688,08	11 458,42
H.	Koszty finansowe	373 465,20	288 182,10
H.I.	Odsetki	183 623,18	150 473,09
H.II.	Inne	189 842,02	137 709,01
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	10 655 414,31	13 428 914,42
J.	Podatek dochodowy	192 355,00	172 728,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	10 463 059,31	13 256 186,42

Anna Gajda
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	wyłączenia - 123.280,16 zł
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	wyłączenia - 546.838,90 zł
B.II	Zużycie materiałów i energii	wyłączenia - 31.459,43 zł
B.III	Usługi obce	wyłączenia - 55.250,23 zł
B.IV	Podatki i opłaty	wyłączenia - 546.838,90 zł
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	wyłączenia - 36.570,50 zł

Anna Gajda
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela
kierownik jednostki